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Во согласност со одредбите од член 24 од Законот за здруженија и фондациите („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 52/2010, 135/2011 и 55/2016), во согласност со 

одредбите од член од член 22 и член 27 од Статутот на Пинг-понгарската федерација на 

Република Северна Македонија, со ЕМБС 5134978 (во понатамошниот текст: 

„Федерацијата“),какоивосогласностсоОдлукатазасвикувањенаседницанаредовното 

собрание на Федерацијата од 25.02.2022 година, претседателот на Управниот одбор на 

Федерацијата, на 04.03.2022 годинаупатува: 

ЈАВЕН ПОВИК 

за присуство на седница на редовно собрание на Федерацијата 

 
По пат на овој јавен повик се покануваат членовите на Федерацијата да присуствуваат и 

да учествуваат во работата на седницата на редовното собрание на Федерацијата, кое е 

закажано за 12.03.2022 година, со почеток во 14.00 часот, во просториите на ресторан 

Ројал Парк во Струмица (во понатамошниот текст: „Редовно Собрание“), со следниот 

предлог дневен ред: 

I. Процедурален дел 
 

1. Избор на работнопретседателство, 

2. Избор на Верификационакомисија, 

3. Утврдување на кворум за работа на седницата на РедовнотоСобрание; 

4. Избор на записничар на седницата на Редовното Собрание;и 

5. Избор на двајца заверувачи на потписи на седницата на РедовнотоСобрание. 
 

II. Оперативен дел 
 

1. Усвојување на записник од претходнособрание, 

2. Одобрување на Годишна сметка од работењето на ППФСМ за 2021година, 

3. Одобрување на Финансиски извештај за 2021година, 

4. Донесување на Одлука за промена на назив наФедерацијата; 

5. Донесување на Одлука за изменување и дополнување на Статутотна 

Федерацијата. 

6. Разно 
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I. Процедуралендел 

1. За работно претседателство беа предложени : Горан Тиловски, Јован Ковачовски 

и Златко Рикалоски и едногласно беаизгласани. 

2. За верификациона комисија беа предложени: Зоран Јованоски, Стево Ристовски и 

Марјан Митевски. Предлогод беше ставен на гласање и беше едногласно 

прифатен. 

3. Откако верификационата комисија ги разгледа полномошната за присуство од 

клубовите, беше утврдено дека има кворум за работа бидејќи беа присутни 21 

претставник на пинг-понгарските клубови кои се членови нафедерацијата. 

4. За записничар беше предложен Рубинчо Ристески. Се стави на гласањепредлогот 

и со 20 гласа ЗА и 1 ВОЗДРЖАН (Рубинчо Ристески) беше прифатенпредлогот. 

5. За заверувачи на записникот беа предложени Верица Целески и Филе Матевски. 

Предлогот се стави на гласање и беше едногласноприфатен. 

 

 

II. Оперативендел 

1. Записникот од предходниот состанок беше ставен на разгледување, но бидејќи 

немаше пријавено дискутанти беше ставен на гласање и беше едногласно 

прифатен. 

2. Годишнатасметказа2021годинабешеставенанаразгледувањенопорадитоашто 

немаше пријавено дискутанти беше ставена на гласање и беше едногласно 

прифатена. 

3. ПотретататочкаодоперативниотделзборзедепретседателотнаППФСМкојкажа дека 

и покрај глобалната економска криза предизвикана од пандемијата, ППФСМ ја 

реализирала зацртаната програма за 2021 година. Во однос на ваучерите 

претседателотгиинформираприсутнитедекаППФСМодличнокотираиеведнаш зад 

најголемите спортски федерации во Р. Северна Македонија. Претседателот ги 

извести присутните дека ППФСМ има 4 банкарски сметки кои се наменски 

наменети за редовна работа, за реализација на ваучери и програмата за работа на 

ППФСМ. Претседателот истакна дека ППФСМ е високо ликвидна и е безникакви 

фиансиски задолженија и обврски освен тековните редовни обврски. 

Претседателот кажа дека во 2021 година имало 2 договори на дело, додека 

претседателот, потпретседателот и членовите на управниот одбор немале платени 

функции, додека пак платена е тренерската работа за репрезентативците во 

тренинг камповите. За крај на ова излагање од страна на претседателот тој кажа 

дека ППФСМ зеде активно учество во кампови но и на меѓународнинатпревари. 

- Збор зеде Филе Матевски кој побара извештај за стручната работа но од страна 

на претседателот му беше сугерирано ова прашање да го постави воточката 

,,РАЗНО”. 
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- Мики Трендафиловски праша како се потрошени 50 000 денари за рангираните 

младинскикомкуренции.ПретседателоткажадекатиепаригидаваАМСнаменски на 

најдобрите младинскиклубови 

- Мики Трендафиловски праша како се добиваат средства од игри на среќа. 

Преседателот кажа дека тие пари ги дава АМС наППФСМ. 

Откако беше исцрпена дискусијата, точката бр. 3 од оперативниот дел беше 

ставена на гласање и беше едногласно усвоена. 

4. ПретседателотгиинформирашеприсутнитедекаиметоФедерацијатаепроменето на 

предходните седници на Собранието но поради испуштањето на рокот предвиден 

за извршување на промената во Централен регистар потребно е потврдување на 

таа одлука. Точката беше ставена на гласање и беше едногласно прифатена. 

5. Поодноснаовааточказборзедепретседателоткојкажадекапредлагастатутарни 

измениводелотнаовластувањатанапретседателотодноснотојдаимаправодаго 

овластувапотпретседателотзаангажманикоинесепропишанипостатутноимаат за 

цел дел од ингеренциите да ги префрли претседателот на потпретседателот 

еднократно или повеќекратно односно кога претседателот е спречен самиот да ги 

спроведе. Претседателот кажа дека за ангажманите на потпретседателот треба да 

се даде соодветен надомест бидејќи ППФСМ нема избрано генераленсекретар. 

- Збор зеде Никола Поповски кој кажа дека дава поддршка и рече дека жали што 

досега тоа не билорешено. 

- Мики Трендафиловски кажа дека приоритет треба да биде избор на генерален 

секретар на ППФСМ бидејќи долго време ППФСМ нема секретар и не може да 

нема отворена канцеларија, таа треба да биде отворена а не од компјутер да се 

работи и ингереции да се префрлаат напотпреседателот. 

Точката се стави на гласање и со 19 гласа ЗА, 1 ПРОТИВ (Мики Трендафилоски) 

и 1 ВОЗДРЖАН (Филе Матевски) точката се прифати. 

6. По однос на оваа точка збор зедоја повеќе дискутанти кои беа по следниот 

редослед: 

1. Никола Попоски праша зошто ППК Струга е исклучена од лигата. 

Претседателот кажа дека одлуката е донесена за исклучување на ППК 

Струга бидејќи ППК Струга ги пробил сите рокови за одложување на 

натпреваритеидеканепостојатповеќестатутарнииделовничкиможности за 

преиначување на таа одлука особено поради тоа што и ППК Струга не 

доставил никаква жалба или претставка до соодветна комисија во врска со 

тоа. 

2. Зоран Јованоски кажа до кога се планира турнирски да се натпреваруваат 

клубовите во лигата бидејќи клубовите не можат финансиски да издржат 

бидејќинонстоппатуваатвоСкопјекадештоисеодржувааттиетурнирски 

натпревариаскопскитеклубовисепривилегираниданепатуваатида 
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трошатсредствазапатување.Наовапрашањепретседателотодговоридека 

заради пандемијата тешко било да се најдат сали во повеќе градови и бил 

склучен договор со спортската сала Јане Сандански но во иднина тоа ќе се 

смени. 

3. Мики Трендафиловски предлага еднаквост на сите лиги и да се помогнат 

финансиски сите клубови кои не добиле Ваучер одАМС. 

4. Јорданчо Милевски предлага да се продолжи турнирски да се игра бидејќи 

некои клубови немаат инфраструктурни услови за играње нанатпревари. 

5. Драги Михајловски праша зошто Македонија пратила 1 машко и 1 женско 

на европското првенство за Младинци во Вараждин. Претседателот кажа 

дека тоа е првенствено така заради квотите од рејтингот но и да имавме 

право на повеќе натпреварувачи толку дозволуваатфинансиите. 

6. Драги Михајловски предложи до претседателот а тој да го проследи 

предлогот до соодветното тело на Федерацијата да се заострат 

критериумите за влез во репрезентација бидејќи некои репрезентативци не 

се појавуваат на бодовни турнири дури и со доза на понижување на тие 

турнири знаејќи дека ќе освојат доволно поени на државното првенство и 

пак ќе влезат во репрезентација но и напомена селекторите да водатсметка 

и да го земаат во предвид тоа кој оди редовно да тренира а кој не влегол во 

салаасепакзарадиосвоенитебодовиевореперезентацијаинамеѓународен 

натпревариграслабоијасрамиППФСМноидржаватаазанегосетрошат големи 

средства кои би можеле да бидат наменети за нештодруго. 

 

 
Откако беше констатирано од страна на претседателот дека е исцрпен дневниот ред, 

состанокот заврши во 17:10 минути. 

 

 

 
Записничар Претседател 

РубинчоРистески Горан Тиловски  

 

 

 

Заверувачи на записникот 

 

1.Верица Целевски_________________ 

 

2.Филе Матевски__________________ 

 

Со оглед на тоа дека за лицето Филе Матевски кое беше избрано како верификувач на 

записникот не сме во можност да обезбедиме потпишување на записникот, записникот на 

ден 5/4/2022 година е доставен до сите учесници на Собранието на дополнителна потврда. 
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Со оглед дека никој не даде забелешки се констатира дека Записникот е во согласно со 

Закон и одлуките констатирани во истиот се донесени со потребното мнозинство и имаат 

правна сила. Записникот се верификува од страна на лицата поддолу како дополнителни 

верификувачи. 

 

1.Марјан Матракоски _________________ 

 

2.Филип Младеновски__________________ 
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